NHpopmayma o cobpaHHbIX N N3PpacXof0BaHHbIX AEHEXHbIX cpeAcTBax nQ crtaTbe
"PeMoHT n CogepxxaHme XXunbva” 3a nepuog c 01.01.2022 r no 31.12.2022 r no
afpecy yn. TpaHcnopTHasa, 137

BbINO/IHEHO paboT

HauucneHo, pyo. onnayexo, py6 Ha cymmy, py6
MpnpynAswpp canbgo Ha 01.01.2022 . 145 548,34
166 898 85 236 349,36
PeMOHT 1 CofilepXxaHne Xunbs 151 963,56 '
KpyrnocytoyHas aBapuinHoO- 0.00 27 883,20
JucneTuepckas cnyx6a '
BHYTPUAOMOBbIX 3/1EKTPUYECKUX 10 037,95
cerel o0 274 270,52
1Toro 151 963,56 312 447,19 )
" 38 176,67
OCTaTOK AEHEXHbIX CPEACTB JOMa N0 cTaThe Copepxanne >xunps” Ha 31.12.202.
73 037,83

nebuTopckas 3a0/DKEHHOCT b XXUTenei no

"eHepanbHblii anpekTop OO0 YO0



NHdpopmayumns o BbINONIHEHHbIX paboTax no ctatbe "PeMoHT n CoaepykaHue
Xunoa” 3a nepuof ¢ 01.01.2022 r no 31.12.2022 r no agpecy yin.
TpaHcnopTHada, 137

No

n/n Foa
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4 2022
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6 2022
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8 2022
9 2022
10 2022
1 2022
12 2022
13 2022
14 2022

Mecsu,

fHBapb
AHBapb -
anpesnb
mait
mait
aBryct
CeHTA6Pb
CeHTA6Pb
CEeHTAGPb
OKTAGPb
OKTA6pb
HOSA6pb
HOA6pb
nekabpb

MecTo npoBeaeHUnA
pa6oT

TeppuTOopUS
KpoBNs

LIO v BBOA
Ccy6060THUK
LIO v BBOA
TeppuTopma

TeppuTopus
Lo
LLOKO/b

TeppuTopus

Ycnyrn 6aHka no npuemMy AeHeXHbIX CPeiCcTB

nToro

Bunpg pa6oT

ybopka cHera

yAaneHune cocynek

yCTaHOBKa 3arnyLiek

JocTaBKa maTepuana
rnapaBnnyecKue UCMbITaHNA
acanbTMpoBKa

focTaBka maTepuana

OKpacka rasoBblix Tpy6
npoBepKa 06Le0MOBbIX BCHTKaHanoB
[0CTaBKa M pasrpyska
YyCTaHOBKA APOCCE/bHOW LWaiibbl
PEMOHT LlOKONS

[0CTaBKa neckonacTbl

obpesKa fepeBbeB

>r~osc”™Nc>

MeHepanbHblii anpekTop OO0 Y0 "TaraHCepsuc'™

CymMmma feH.
cpencTs
902,00
1351,00
5 294,00
1671,00
31 793,00
7 438,00
2 107,00
3 150,00
1 800,00
2 107,00
16 351,00
133 428,00
996,00
18 143,00

9 818,36
236 349,36



